Explosionssichere LED Signalleuchte AR-047
Mit Festkabel
Merkmale
ATEX zertifiziert
Für den Einsatz in Gas- und Staubumgebungen,
geeignet für Zone 2 und 22
24 Hochleistungs-LEDs
Lichtfarbe rot, gelb oder grün

Montage: M5 Zapfenlöcher (3x) auf einem Lochkreis von 81 mm
Gewicht: 1.395 Gramm (Edelstahl) / 575 Gramm (Aluminium)
Bestellcode
Typennummer Kabel Gehäuse Lichtfarbe
AR-047/011-Y Radial Aluminium Gelb, 590 nm
AR-047/011-R Radial Aluminium Rot, 615 nm
AR-047/011-G Radial Aluminium Grün, 523 nm
AR-047/013-Y Radial Edelstahl 316 Gelb, 590 nm
AR-047/013-R * Radial Edelstahl 316 Rot, 615 nm
AR-047/013-G Radial Edelstahl 316 Grün, 523 nm
AR-047/111-Y Axial Aluminium Gelb, 590 nm
AR-047/111-R Axial Aluminium Rot, 615 nm
AR-047/111-G Axial Aluminium Grün, 523 nm
AR-047/113-Y Axial Edelstahl 316 Gelb, 590 nm
AR-047/113-R Axial Edelstahl 316 Rot, 615 nm
AR-047/113-G Axial Edelstahl 316 Grün, 523 nm
* siehe Abbildung Vorderseite
official distributor of
ARTIDOR Explosion Safety B.V.